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DENOMINACIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PLANO:

ESCALA:

POLÍGONO:

FECHA: Nº PLANO:

JEFE DEL SERVICIO DE ESTRUCTURAS AGRARIAS Y COOPERATIVISMO:

D. Daniel Rams Guerra

Dirección General de Producción Agrícola y Ganadera

Servicio de Estructuras Agrarias y Cooperativismo

Leyenda

PLANO DE FINCAS DE REEMPLAZO SOBRE ORTOFOTO

1:3.000 502 3.502

PROYECTO DE CONCENTRACIÓN PARCELARIA

DE OLIVA-PEGO (VALENCIA-ALICANTE)

ENERO - 2024

Línea Masa

502

501

602

601

Parajes

Ríos y Canales

Línea Finca

Línea Camino

Línea Agrupación

Nº Masa

Nº Finca101
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